
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.03.2019 № 46
 
 

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников 
муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере 
обеспечения деятельности учреждений культуры, подведомственных Комитету 
культуры, молодежной политики и спорта Администрации города Дудинки  

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 18 марта 2019 года № 9 (86) 
 

В соответствии с Решением Дудинского городского Совета депутатов от 22 
сентября 2014 года № 04-0088 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда 
работников муниципальных учреждений города Дудинки», руководствуясь 
статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 77 Устава 
города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников 

муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере 
обеспечения деятельности учреждений культуры, подведомственных Комитету 
культуры, молодежной политики и спорта Администрации города Дудинки, 
утвержденное постановлением Администрации города Дудинки от 10 ноября 2017 
года № 94 (в редакции постановлений Администрации города от 21.12.2017 № 113, 
от 14.05.2018 № 41, от 15.10.2018 № 93) (далее – Примерное положение), 
следующие изменения: 

1.1 Пункт 3 приложения № 1 к Примерному положению дополнить строками: 

Главный специалист по информационным системам 6133 

Главный специалист по административно-
хозяйственной деятельности  

6133 

Ведущий инженер по организации эксплуатации, 
обслуживанию и ремонту зданий и сооружений 

5253 

1.2. В приложении № 2 к Примерному положению столбец «Должности, 
профессии работников учреждений» дополнить строками следующего содержания:  

«– главный специалист по информационным системам; 



 2

– главный специалист по административно-хозяйственной деятельности; 
– ведущий инженер по организации эксплуатации, обслуживанию и ремонту 

зданий и сооружений». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города – председателя Комитета культуры, молодежной 
политики и спорта Администрации города Дудинки Жиганову Т. Е. 

 
 

Исполняющий обязанности  
Главы города Дудинки С. М. Батыль

 


